АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ОТ Я  А  Г А  edfi/S

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

город Тимашевск:
№ ЗУ о

Об обеспечении общественной безопасности,
антитеррористической защищенности мест массового

пребывания людей, а также оперативного реагирования
на возможные происшествия и чрезвычайные ситуации

на территории Тимашевского района в период
с 27 апреля по 12 мая 2019 г.

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г;
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления е
Российской Федерации», от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» в период
празднования христианских праздников, Дня Весны и Труда, 74-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне, в целях обеспечения общественной
безопасности и предотвращения террористических актов, повышения
готовности к реагированию на возможные происшествия и чрезвычайные
ситуации (далее -  ЧС), обеспечения бесперебойного функционирования
объектов экономики муниципального образования Тимашевский район,
принятия экстренных мер по предупреждению чрезвычайных ситуаций
п о с т а н о в л я ю :

1. Создать оперативный штаб по обеспечению общественной
безопасности, антитеррористической защищенности мест массового
пребывания людей, оперативного реагирования на возможные происшествия и
чрезвычайные ситуации на территории Тимашевского района на период
с 27 апреля по 12 мая 2019 г. (далее -  оперативный штаб) и утвердить его
состав (приложение № 1).

2. Место размещения оперативного штаба определить по адресу:
г. Тимашевск, ул. Красная, 103, кабинет № 1 (МКУ «Ситуационный центр»).

3. Утвердить график дежурства в оперативном штабе заместителей
главы муниципального образования Тимашевский район, начальников
управлений и отделов администрации муниципального образования

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администраш ■■■
муниципального образования
Тимашевский район
от аАуЖДАУ № -тVl t

СОСТАВ
оперативного штаба по обеспечению общественной безопасност|к

антитеррористической защищенности мест массового пребывания j
оперативного рёатйрбвания 'на возмойсные происшествия и чрезвь!

ситуации на территории Тимашевского района на период
с 27 апреля по 12 мая 2019 г.

Мелихов
Алексей Викторович

Стешенко
Александр Николаевич

Коновалов
Вячеслав Алексеевич

заместитель главы муниципального образойанШ
Тимашевский район, начальник оперативно го
штаба:

5
ю,
si

1Н

Авчинников
Николай Михайлович

Алапий
Сергей Иванович

Баранов
Виктор Викторович

заместитель главы муниципального образо
Тимашевский район, заместитель начальнш
оперативного штаба;

главный специалист отдела по делам ГО и г С
правоохранительной деятельности и вопросам
казачества администрации муниципального
образования Тимашевский район, секретарь
оперативного штаба.

Члены штаба:

исполняющий обязанности главы Медведовфк
сельского поселения Тимашевского района
(по согласованию);

глава Новоленинского сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию);

начальник ОВО по Тимашевскому району-фйшйШ!
ФГКУ УВО ВНГ России по Тимашевскому рай|
(по согласованию);

2
Тимашевский район на период с 27 апреля по 12 мая 2019 г. (приложение
№  2 ).

4. МКУ «Ситуационный центр» (Равчев Н.В.):
4.1. Уточнить порядок организации экстренной связи и взаимодействия

с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти,
а также готовности к практическим действиям на случай ЧС.

4.2. Организовать информационное взаимодействие с ответственными
лицами от администраций поселений, аварийно-спасательных, аварийно
восстановительных формирований, служб первоочередного жизнеобеспечения,
а также поддерживать непрерывное взаимодействие и связь с ФКУ ЦУКС
ГУ МЧС России по Краснодарскому краю и министерством ГО и ЧС
Краснодарского края.

5. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район.

6. Организационно-кадровому отделу управления администрации
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнаро
довать настоящее постановление.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
Мелихова А.В.

8. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Тимашевский район Е.И. Мальченко

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

■ муниципального образования
Тимашевский район
от №

ГРАФИК
дежурства заместителей главы муниципального образования

Тимашевский район, начальников управлений и отделов адмиеистра!
муниципального образования Тимашевский район

на период с 27 апреля по 12 мая 2019 г.

щи

Дата
дежурства

Ф.И.О.
заместителя главы

Контактный
телефон

Ф.И.О. начальника
подразделения

Контактньи
телефон

1

1 2 3 4 5

27.04
Сивкович

Александр
Александрович

(988) 387-54-10
Третьяков
Василий

Николаевич
(918) 461-80- 85

28.04
Стешенко
Александр

Николаевич
(918) 441-84-18

Баженова
Ольга

Г еннадиевна
(918)311-75-'11

29.04
Мелихов
Алексей

Викторович
(918) 047-05-55

Денисенко
Дмитрий

Сергеевич
(961) 586-21- .5

30.04
Скрипиль

Ирина
Александровна

(918) 489-71-68
Остапенко

Марина
Анатольевна

(918) 492-99-С>6

01.05
Сухомлинов

Владимир
Владимирович

(918)111-91-25
Проскура

Елена
Владимировна

(918) 336-13-^ 8

02.05
Сивкович
Александр

Александрович
(988)387-54-10

Г анзюк
Александр

Николаевич
(918) 079-90-5 1

03.05
Косов

Дмитрий
Александрович

(918) 639-09-04
Страшнов
Владимир
Иванович

(918) 120-96-3 3

04.05
Мальченко

Елена
Ивановна

(918)417-71-98
Каленский
Виталий

Анатольевич
(918) 977-93-7 1

05.05
Мелихов
Алексей

Викторович
(918) 047-05-55

Коломенцова
Татьяна

Анатольевна
(918) 690-86-8 4

06.05
Стешенко
Александр

Николаевич
(918) 441-84-18

Комиссаров
Алексей

Александрович
(918) 452-00-2 4

07.05
Сухомлинов

Владимир
Владимирович

(918) 111-91-25
Анисимов
Евгений

Владимирович
(918) 027-51-5 4

2

Беликов
Олег Викторович

Греков
Олег Иванович

Дема
Наталья Анатольевна

Денисенко
Дмитрий Сергеевич

Дикий
Владимир Юрьевич

Дмитриев
Михаил Владимирович

Желтобрюхова
Наталья Ивановна

Исаенко
Руслан Владимирович

Колесников
Сергей Сергеевич

Косов
Дмитрий Александрович

Кроква
Виталий Александрович

начальник ОНД и ПР Тимашевского район;
ГУ МЧС России по Краснодарскому краю
(по согласованию);

начальник Тимашевского ЛОВДТ
(по согласованию);

глава сельского поселения Кубанец
Тимашевского района (по согласованию);

начальник отдела по делам ГО и ЧС,
правоохранительной деятельности и вопросам
казачества администрации муниципального
образования Тимашевский раной;

глава Роговского сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию);

начальник Тимашевского аварийно-спасательно
отряда филиала ГКУ КК АСО Тимашевский
филиал «Кубань Спас» (по согласованию);

глава Поселкового сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию);

старший инспектор Калининского участка Г TN
(по согласованию);

исполняющий обязанности главы Дербентской
сельского поселения Тимашевского района
(по согласованию);

заместитель главы муниципального образовании [
Тимашевский район;

начальник ФГКУ «13 отряд ФПС»
по Краснодарскому краю в Тимашевском раг|он ;
(по согласованию);

Дедовский глава Днепровского сельского поселения
Владимир Александрович Тимашевского района (по согласованию);

Мальченко
Елена Ивановна

первый заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

3

Мартышев
Алексей Олегович

начальник отделения в г. Тимашевске
УФСБ России по Краснодарскому краю
(по согласованию);

Панин
Николай Николаевич

глава Тимашевского городского поселения
Тимашевского района (по согласованию);

Пирогов
Евгений Юрьевич

начальник Отдела МВД России по Тимашевскому
району (по согласованию);

Равчев
Николай Владимирович

руководитель МКУ «Ситуационный центр»;

Резников
Вадим Александрович

глава Новокорсунского сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию);

Сивкович исполняющий обязанности заместителя главы
Александр Александрович муниципального образования Тимашевский район;

Скрипиль
Ирина Александровна

заместитель главы муниципального образования
Тимашевский район;

Сухомлинов
Владимир Владимирович

заместитель главы муниципального образования
Тимашевский район, начальник управления
сельского хозяйства и перерабатывающей
промышленности администрации муниципального
образования Тимашевский район;

Тур
Денис Алексеевич

начальник ГТЧ-35 филиала ГКУ КК «Управление
ПБ, ЧС и ГО» (по согласованию);

Хомякова
Ольга Александровна

исполняющий обязанности главного врача
ГБУЗ «Тимашевская ЦРБ» (по согласованию);

Штангей
Виталий Александрович

глава Незаймановского сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию).

. имашевскии район \  / / А.В. Мелихов |

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В. Мелихов

. Приложение 2

; УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от №

; ГРАФИК
деж урства зам ести тел ей  глав!Ы м у н и ц и п альн о го ' образования

Тимашевский район, начальников управлений и отделов администраз
муниципального образования Тимашевский район

на период с 27 апреля по 12 мая 2019 г.

И И  i

Дата
дежурства

Ф.И.О.
заместителя главы

Контактный
телефон

Ф.И.О. начальника
подразделения

Контактны!
телефон

1 2 3 4 5 |

27.04
Сивкович

Александр
Александрович

(988)387-54-10
Третьяков
Василий

Николаевич
(918) 461-80-1

1
15

28.04
Стешенко
Александр

Николаевич
(918) 441-84-18

Баженова
Ольга

Г еннадиевна
(918)311-75-' п  :

29.04
Мелихов
Алексей

Викторович
(918) 047-05-55

Денисенко
Дмитрий

Сергеевич
(961) 586-21-1 5 (

30.04
Скрипиль

Ирина
Александровна

(918)489-71-68
Остапенко

Марина
Анатольевна

(918) 492-99-С 6

01.05
Сухомлинов

Владимир
Владимирович

(918) 111-91-25
Проскура

Елена
Владимировна

(918) 336-13-4 8

02.05
Сивкович
Александр

Александрович
(988) 387-54-10

Г анзюк
Александр

Николаевич
(918) 079-90-9 1

03.05
Косов

Дмитрий
Александрович

(918) 639-09-04
Страшнов
Владимир
Иванович

(918) 120-96-3 3

04.05
Мальченко

Елена
Ивановна

(918)417-71-98
Каленский
Виталий

Анатольевич
(918) 977-93-7

05.05
Мелихов
Алексей

Викторович
(918) 047-05-55

Коломенцова
Татьяна

Анатольевна
(918) 690-86-8 4

06.05
Стешенко
Александр

Николаевич
(918) 441-84-18

Комиссаров
Алексей

Александрович
(918) 452-00-24

07.05
Сухомлинов

Владимир
Владимирович

(918) 111-91-25
Анисимов
Евгений

Владимирович
(918) 027-51-5 4

08.05
Косов

Дмитрий
Александрович

(918) 639-09-04
Пожидаев
Владислав
Юрьевич

(918)459- 86

09.05
Скрипиль

Ирина
Александровна

(918) 489-71-68
Мирончук
Александр

Владимирович

10.05
Стешенко
Александр

Николаевич
(918) 441-84-18

Равчев
Николай

Владимирович

(918) 120 71

(918) 930435

11.05
Сухомлинов

Владимир
Владимирович

(918) 111-91-25
Коваленко

Наталья
Михайловна

(918) 439- 29-

12.05
Сивкович

Александр
Александрович

(988) 387-54-10
Трушкин

Роман
Иванович

(918) 464- 99-

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район

//////
А.В. Мел* ;